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宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于宁夏葡萄酒产业标准体系奖励补助
情况的公示

根据贺兰山东麓园区管委会《关于开展宁夏葡萄酒产业标准

体系奖励补助工作的通知》，经标准起草人员申报、资料审核、

会议研究，拟对 2023年 1月 1日以来正式发布，并申报本次奖

励补助的相关宁夏葡萄酒产业体系标准起草组进行奖励补助，现

对名单予以公示（详见附件）。公示期为 5 个工作日（2023 年

12月 26日—1月 2日）。

在公示期间任何单位或个人如有异议，请以书面或电话形式

向贺兰山东麓园区管委会技术服务处反映，并提供有效联系方

式，逾期及匿名反映均不予受理。

联系电话：0951—6366623

电子邮箱：nxptjsc@163.com

通讯地址：银川市金凤区阅海湾中央商务区新丝路42号
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附件：2023年宁夏葡萄酒产业标准拟补助情况汇总表

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

2023年12月26日

（此件公开发布）
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附件

2023年宁夏葡萄酒产业标准拟补助情况汇总表

序

号
标准名称 标准号

标准

类型

发布

时间

实施

时间
起草单位 归口单位

第一

起草人

第一起

草人所在

单位

批准发

布单位

1
贺兰山东麓酿酒

葡萄质量控制技

术规范

DB64/T
1860-20
23

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

宁夏农林科学

院-宁夏农产品

质量标准与检

测技术研究所

贺兰山东

麓园区管

委会

葛 谦
宁夏农林

科学院

市场监

管厅

2
贺兰山东麓葡萄

酒可视化图谱构

建技术规程

DB64/T
1861-20
23

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

西北农林科技

大学

贺兰山东

麓园区管

委会

陶永胜
西北农林

科技大学

市场监

管厅

3

贺兰山东麓红葡

萄酒色泽质量数

字化与可视化技

术规程

DB64/T
1862-20
23

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

西北农林科技

大学

贺兰山东

麓园区管

委会

陶永胜
西北农林

科技大学

市场监

管厅
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4
免埋土酿酒葡萄

品种栽培技术规

程

DB64/T
1863-20
23

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

中国科学院植

物研究所

贺兰山东

麓园区管

委会

范培格

中国科学

院植物研

究所

市场监

管厅

5
酿酒葡萄园信息

化建设管理规范

DB64/T
1864-20
24

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

银川市科技局-
银川产业技术

研究院

贺兰山东

麓园区管

委会

房玉林
西北农林

科技大学

市场监

管厅

6
贺兰山东麓酿酒

葡萄霜霉病监测

预警技术规程

DB64/T
1864-20
24

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

宁夏大学

贺兰山东

麓园区管

委会

顾沛雯 宁夏大学
市场监

管厅

7
贺兰山东麓酿酒

葡萄营养诊断技

术规程

DB64/T
1951-20
23

地方标

准

2023.1
1.3

2024.2.
3

宁夏大学

贺兰山东

麓园区管

委会

王 锐 宁夏大学
市场监

管厅

8
贺兰山东麓酿酒

葡萄越冬冻害气

象等级

DB64/T
1952-20
23

地方标

准

2023.1
1.3

2024.2.
3

宁夏气象局-气
象科学研究所

贺兰山东

麓园区管

委会

张晓煜
宁夏气象

局

市场监

管厅

9

贺兰山东麓酿酒

葡萄园有害生物

绿色防控技术规

范

DB64/T
1950-20
23

地方标

准

2023.1
1.3

2024.2.
3

宁夏大学

贺兰山东

麓园区管

委会

张 怡

宁夏农林

科学院植

物保护研

究所

市场监

管厅
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10
葡萄酒文化旅游

酒庄等级划分

DB64/T
1949-20
23

地方标

准

2023.1
1.3

2024.2.
3

自治区文旅厅
自治区文

旅厅
张红梅

北方民族

大学

市场监

管厅

11
贺兰山东麓酿酒

葡萄农业气象观

测技术规范

DB64/T
1945-20
23

地方标

准

2023.9.
28

2023.12
.28

宁夏气象局-气
象科学研究所

宁夏气象

局
李红英

宁夏气象

局

市场监

管厅

12
葡萄酒质量检测

体系建设规范

DB64/T
1870-20
23

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

宁夏市场监管

厅-食品检测研

究院

自治区市

场监管厅
吕 毅

宁夏市场

监管厅

市场监

管厅

13
宁夏贺兰山东麓

葡萄酒产区可持

续发展指南

DB64/T
1859-20
23

地方标

准

2023.2.
21

2023.5.
21

宁夏贺兰山东

麓葡萄酒产业

园区管委会

贺兰山东

麓园区管

委会

崔 萍

贺兰山东

麓园区管

委会

市场监

管厅
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